FR01SR10P-W-S Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
NKK Switches FR01SR10P-W-S Προμηθευτής NKK Switches Διανομέας NKK Switches
NKK Switches FR01SR10P-W-S
NKK Switches
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ FR01SR10P-W-S
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ NKK Switches
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 22827 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΔΥΝΆΜΕΝΟΣ ΝΑ ΠΛΥΘΕΊ Yes
ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ ΤΆΣΗΣ 5VDC
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ PC Pin
ΣΕΙΡΆ FR01
ΠΊΣΣΑ 0.100" (2.54mm), Full
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tube
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ FR01SR10PWS
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -25°C ~ 85°C
ΑΡΙΘΜΌΣ ΘΈΣΕΩΝ 10
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Through Hole
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΜΗΧΑΝΙΚΉ ΖΩΉ 10,000 Steps
ΜΉΚΟΣ 0.393" (10.00mm)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΎΨΟΣ ΑΠΌ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΌ ΣΥΜΒΟΎΛΙΟ 0.284" (7.21mm)
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΗΛΕΚΤΡΙΚΉ ΖΩΉ 10,000 Steps
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Dip Switch BCD 10 Position Through Hole Rotary with Knob Actuator 100mA 5VDC
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ 100mA
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΥΛΙΚΌ Copper Alloy
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ FINISH Gold
ΚΎΚΛΩΜΑ BCD
ΚΑΛΙΦΌΡΝΙΑ PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Antimony oxide
(Antimony trioxide) and Nickel (Metallic) which are known to the State of California to cause cancer
and birth defects or other reproductive harm. For more information go to www.P65warnings.ca.gov.
ΥΛΙΚΌ ΣΏΜΑΤΟΣ Polyamide (PA), Nylon, Glass Filled
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉΣ ΤΎΠΟΣ Rotary with Knob
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉ ΕΠΊΠΕΔΟ Raised
FR01SR10P-W-S
Αριθμός εξαρτήματος: FR01SR10P-W-S
Κατασκευαστής / Μάρκα: NKK Switches
Περιγραφή προϊόντος SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 22827 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FR01SR10P-W-S.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του FR01SR10P-W-S
FR01SR10P-W-S.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
FR01SC16P
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Σε απόθεμα:  25848 pcs
RFQ
FR01SC10P-W-S
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Σε απόθεμα:  24612 pcs
RFQ
FR02C023JA1-R5000
Κατασκευαστές:  JAE Electronics, Inc.
Περιγραφή:  CONN FPC 23POS 0.20MM R/A
Σε απόθεμα:  68776 pcs
RFQ
FR01SC10P-S
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Σε απόθεμα:  27721 pcs
RFQ
FR01SR10P-S
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Σε απόθεμα:  25286 pcs
RFQ
FR01SC16P-S
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Σε απόθεμα:  25409 pcs
RFQ
FR01SR16P
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Σε απόθεμα:  24086 pcs
RFQ
FR02C041JA1-R5000
Κατασκευαστές:  JAE Electronics, Inc.
Περιγραφή:  CONN FPC 41POS 0.20MM R/A
Σε απόθεμα:  121189 pcs
RFQ
FR02FC10P
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Σε απόθεμα:  22396 pcs
RFQ
FR01SR10P
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Σε απόθεμα:  27447 pcs
RFQ
FR02C051JA1-R5000
Κατασκευαστές:  JAE Electronics, Inc.
Περιγραφή:  CONN FPC 51POS 0.20MM R/A
Σε απόθεμα:  97062 pcs
RFQ
FR02C061JA1-R5000
Κατασκευαστές:  JAE Electronics, Inc.
Περιγραφή:  CONN FPC 61POS 0.20MM R/A
Σε απόθεμα:  92321 pcs
RFQ